



评标结果公示表

标段编号: GC530500202400404001001

招标人	腾冲市腾飞市政工程有限公司		联系电话		13987506751	
工程名称	腾冲市2021年文星片区城市内涝治理工程（二期）设计施工一体化（EPC）-排涝除险设备采购					
开标时间	2024年12月24日08:30					
招标方式	公开招标					腾冲市公共资源交易中心
	中标候选人名称		投标报价（元）	得分	质量要求	综合评分法
第一中标候选人	云南东沃科技发展有限公司		2976767.00	82.83分	所供设备为全新合格正 品，一次性验收合格。	交货安装期限 合同签订后 120 日历天内完 成交货安装调试。
第二中标候选人	云南卓凌科技有限公司		3186510.00	75.98分	所供设备为全新合格正 品，一次性验收合格。	交货安装期限 合同签订后 120 日历天内完 成交货安装调试。
第三中标候选人	云南玖峰建筑有限公司		2857754.00	75.53分	所供设备为全新合格正 品，一次性验收合格。	交货安装期限 合同签订后 120 日历天内完 成交货安装调试。
备注						
经评审废标情况						
投标人名称			废标原因			
上海东方泵业（集团）有限公司			投标文件中法定代表人授权委托书中委托代理人未签字及盖章；提供的报价明细表未按照招标文件规定的格式填写完整，未通过符合性评审。			
招标人审核意见			同意			

经办人：尹如灿

注：此公示期为3个工作日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级监管部门、行业主管部门投诉。